Tel. (61) 3323-7516
End. SEPS QD 702/902, Conjunto B Bloco A
Parte A, 4º Andar – Edifício General Alencastro
Asa Sul - Brasília / DF Cep. 70.330-710
www.fenae.org.br

OF. DIREG 026/2021                    Brasília/DF, 01 de novembro de 2021.

Ao Ilmo. Sr.
Gilson Costa de Santana
Diretor Presidente da Fundação dos Economiários Federais – Funcef

Assunto: Balancete de Junho de 2021

Em reunião realizada no último dia 25 de outubro entre a Fundação dos Economiários
Federais (Funcef) e a Federação Nacional das Associações de Pessoal da Caixa
Econômica Federal (Fenae), a Fenae solicitou esclarecimentos sobre algumas
informações constantes no balancete de junho de 2021 divulgado pela Funcef sobre o
contencioso e, em particular sobre os objetos e valores que constariam da rubrica “outros”
e “confisco de bens”. Conforme acertado na referida reunião, encaminhamos a
formalização da solicitação.

Certos do atendimento, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

Fabiana Matheus                                                               Sérgio Hiroshi Takemoto
Diretora de Saúde e Previdência                                       Presidente da Fenae